1

2022 年 5月 9日

各  位

         会 社 名

         代表者の 代表取締役 社長執行役員

         役職氏名 浦 西 信 哉

           （コード番号 5949 東証プライム市場）

         問 い 合  常務執行役員

                       わ せ 先  伊 藤 成 人

         電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 7 5 5

                      HP ｱﾄﾞﾚｽ https://www.unipres.co.jp/

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施致しますので、お知らせ致します。

－ 記 －

１．人事異動

部長の人事異動（2022年 7月 1日付）

新 役 職
氏  名 旧 職

新 職 継続職

営業部 部長  山口 寿彦 営業部 次長

  仙名 貢 営業部 部長

― 以 上 ―

https://www.unipres.co.jp/